perducere student. Aliis denique re-
mor m inficit res angusta domi, &
difficultates rei familiaris, quibus
ita multorum animi debilitari solent,
ut ea, qua decet, contentione insi-
trum suum persecuri nequeant. Ve-
rum enim vero licet hæc impedimen-
ta ejusmodi sint, ut ignavis viam
ad solidam scientiam facile p̄ocludere possint: generose tamen mentes
iis se retardari non patiuntur, quo
minus inoffenso pede ad præfixam si-
bi metam alacriter contendant. In-
ter hos Te, amice singularis, jure
meritoque ref ero: qui licet fortunam
adeo faventem tibi non sis expertus,
interim a proposito laudabili Te abdu-
ci non s̄visisti: verum potius assidue
labore & invicta animi constantia
in id incubuisti, ut ad fastigium e-
ruditio[n]is veræ tandem assur-
gere posses. Quod autem spes in
hoc Te non fellerit, presens hoc o-
stendit specimen, accurato elabora-
tum judicior[um] quo[rum] cum dispu[tatione]

publicæ Te jam submissum esse com-
perirem, non potui mibi temperare,
quin amorem meum in Te sincerum,
nec non amicitie fidem, qua Tibi
multis ab hinc annis deoinitus sum,
fausta hoc acclamacione publice testa-
rer. Interim impense Tibi gratulor
felices in litterarum studiis profectus;
gratulor etiam Tibi pulcherrimus i-
stos mores, qui in sens prebeat orna-
mentum Tue eruditioni: cum probe
mibi perspectum sit, cognitionem re-
rum multarum vanam, inutilem, im-
mo noxiā effe, si a probitate morum
sit sejuncta. Quod superest, calidis-
sima fundo vota, velit summumnu-
men ita exptis adspirare tuis, ut
aliquando finitis laboribus academi-
cis, hinc amplissimos studiorum fru-
itus domum reportes, præmiaque, que
virtus & doctrina tua meruit, con-
sequaris uberrima.

Ita sincerum animi affectum
declarare voluit
Jacobus Heinricius.